
pátek 16. 5. 2014, 20.00–23.00 hod. 
loretánská kaple s ambitem v rumburku

�� Renesanční�a�barokní�hudba�souboru Musica Viva z Liberce 

�� Stínová�loutková�pohádka�Maska souboru Spojáček z Liberce

�� Výstava�fotografií Josefa Zosera „Krajina Lužických hor“

�� Písničky�pro�děti sboru Zpěváček při Základní škole V. Kováře v Rumburku 

�� Pohádková�operka O Šípkové Růžence Sborečku při ZŠ a MŠ v Krásné Lípě

�� Meditativní�instrumentální�skladby hudebníků Šluknovska 

 � Expozice církevního umění Šluknovska

 � Regionální pověsti 

 � Tvoření ve výtvarných dílnách

 � Prodej regionálních výrobků

 � Občerstvení

Festival muzejních nocí 2014 pořádá Asociace muzeí a galerií České republiky s podporou 
Ministerstva kultury ČR. Další festivalové akce naleznete na www.muzejninoc.cz.

Vstupné 30 a 15 Kč

kontakt:
Loretánská kaple s ambitem 

Tř. 9. května 149/27, 408 01 Rumburk 
e-mail: loreta.rumburk@seznam.cz

GSM 00420 604 555 922  

www.loretarumburk.cz

Římskokatolická 
farnost–děkanství 

rumburk 
a město rumburk, 

POřáDAJí 
8. ROČníK AKcE

Foto Jiří Stejskal

Loretánská
noc2014


